—. An si post vulnus illatum decedit vulneratus pre-  
sumatur deceſſisse ex vulnere uel alia causa. — *In fine:* Et ita  
consulo ego baldus de vbaldis de perusio — Et ego philippus de  
casolis de regno post supraſcriptum consulētē dico eciam taliter  
de iure esse. F. 2 (num. rom. xxxiiii).

—. An valet contractus societatis initus inter mercatores  
vt vnuſ ponat pecuniam et alter operam et lucrum sit commune et  
capitale sit ſaluum. — *In fine:* Et ita vt ſupra dictum eſt dico et  
consulo ego baldus fer cole (*sic, alio loco: de fer cole*) de perusio  
vtriusque iuris doctor. F. 2 (num. rom. xli).

—. Vbi debet pupilla morari an penes tutorem an  
penes matrem. — *In fine:* Et ita dico et consulo ego Baldus de  
perusio. F. 2 (num. rom. xxiiii).

—. Vtrum hospitale potest conſtrui ſine licencia Episcopi.  
— *In fine:* Baldus de perusio. — *Hoc et quinque anteced. consilia*  
*scripsit Conr. Roggo Perusii circa annum 1460.* F. 2 (num. rom. xv).

CJrcia materiam quartarum queritur primo que ſunt ille quarte  
que debentur laycis de bonis laycorum. — Queritur 2º — que  
debentur clericis de bonis laycorum etc. — *In fine:* Explicit materia  
quartarum per dominum baldum de perusio vtriusque iuris doctorem  
in repetitione ſua c. ſi pr de teſta. in vjº. — *Paginæ ſunt 3, col.*  
2. *Scripsit Cour. Roggo.* F. mai. 1.

Conclusiones archidiaconi ſuper decretis compilatae per baldum  
legum doctorem eximium. Incipiunt diſtinctions. Satis dictaret  
humana racio quod quis poſſet moderatas viſuras expetere etc. *Hac*  
*fol. 4 a.* — *In fine, fol. ult. b:* Explicit reportorium (*sic*) ſuper toto  
archidiacono compositum per egregium et vtriusque Juris doctorem  
baldum de baldis de perusio etc. — *Folia ſunt 47, col. 2, cum*

*paucis annotat. Conr. Roggonis, qui hunc codicem sine dubio secum duxit ex Italia.* F. mai. 4.

Repeticio Baldi notabilis super capitulo primo de constitucionibus libro vjº cum alia repetitione super capitulo sequenti, cuius in fine: Et sic est finis huius Repetitionis baldi. *Folia sunt 4, col. 2. Scripsit Conr. Roggo.* F. 2 (num. arab. 29 et 30).

Addicio ad tractatum de duobus fratribus (*insimul habitantibus*) per dominum baldum de perusio. — *In fine:* Amen Baldus de perusio. — *Folia sunt 3, col. 2. Scripsit Io. Biest Perusii circa annum 1460.* F. 2 (num. arab. 5).

### **Ubaldis, Petrus de. — de Perusio.**

*Consilium Iuris.* — An hospitalia teneantur ad caritatuum subfidiū impositum per dyocesanum. — *In fine:* Et ita dico et consulo Ego petrus de ubaldis de perusio vtriusque iuris doctor.

F. 2 (num. rom. xl).

—. Vtrum Judeus cognoscens mulierem christianam tum publicam meritricem aliqua pena veniet puniendus. — *In fine:* Et ita Consulo ego petrus de perusio vtriusque iuris doctor. — *Hoc et antecedens Consilium scripsit Conr. Roggo.* F. 2 (num. rom. xix).

Lectura super quarto libro decretalium domini petri de ubaldis de perusio. *Vide Decretales.* F. mai. 4.

Tractatus de vicario Episcopi per dnm Petrum de Perusio. — *In fine:* Petrus de ubaldis. — *Scriptus Perusii circa annum 1460.* F. 2 (num. arab. 42).

### **V.**

### **Valerius, Lucius.**

Lucius Valerius pro Abrogacione contra Cathonem. *Cfr Cato.* — *Scripsit Conr. Roggo.* F. 7 (num. 14).

### **Visita nos.**

Visita nos in salutari tuo ad videndum in bonitate electorum tuorum etc., quorum verborum Davidis expositio sequitur. *Hac fol. 4*

a. — *Fol. eodem b:* De vij virtutibus. — *Fol. 2 a:* De quinque sensibus corporis, de tribus potenciis anime (*sic*) et de vij peccatis maledictis. — *Fol. 2 b:* De sabbato palmarum. — *Fol. 3 a:* De dominica palmarum. — *Fol. 3 b:* De gloria laus, de feria tercia palmarum, de festo pasche *et* de feria quarta. — *Fol. 4 a:* De benedictione cineris *et* impositione cineris. — *Fol. 4 b:* De anima christi. — *Fol. 5 a:* De quinta feria. — *Fol. 6 a:* De sexta feria. — *Fol. 6 b:* De candelis *et* de vigilia pasche. — *Fol. 7 a:* De inferno. — *Fol. 7 b:* De peccatis cordis *et* oris. — *Fol. 8 a:* De peccatis operis *et* omissionis *et* de sanguine christi quinque vicibus pro nobis effuso (*quatuor tantum in textu commemorantur*). — *Fol. 8 b:* De annunciatione *et* de vita et conuersacione beate marie virginis. — *Fol. 9 b:* De visione corporis christi *et* de dominica palmarum. -- *Fol. 12 b:* Qualiter autem christus patres qui erant in limbo eduxerit et quid ibi egerit ewangelium aperte non explanauit. — *Folia sunt 14. Maximam partem scripsit Conradus Roggo.*

*Q. 16 (Op. XXII).*